
UCHWAŁA NR IV/27/18
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejszyć dochody gminy o kwotę 7.364.347,07 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 5.830.347,07 zł

b) dochody majątkowe o kwotę 1.534.000 zł

Zwiększyć dochody gminy o kwotę 3.294.883,04 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę3.214.883,04 zł

b) dochody majątkowe o kwotę  80.000 zł

Plan dochodów po zmianach wynosi 182.189.328,56  zł

a) dochody bieżące  173.252.505,47 zł

b) dochody majątkowe 8.936.823,09 zł

§ 2. Zmniejszyć wydatki gminy o kwotę 4.823.178,83 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 1.939.070,83 zł

b) wydatki majątkowe o kwotę 2.884.108,00 zł

Zwiększyć wydatki gminy o kwotę 753.714,80 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 626.275,04 zł

b) wydatki majątkowe o kwotę 127.439,76 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi 200.855.301,13 zł

a) wydatki bieżące 153.904.319,91 zł

b) wydatki majątkowe 46.950.981,22 zł

§ 3. 1. Ustalony deficyt  nie ulegnie zmianie i wynosi 18.665.972,57 zł. i zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:

a) emisji obligacji w kwocie 15.573.137,96  zł 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.092.834,61 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 stycznia 2019 r.

Poz. 144



§ 4. Wprowadza się zmiany w „Planie wydatków majątkowych na rok 2018” zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 5. Wprowadza się zmiany w „Dotacjach udzielanych w 2018 z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami komunalnymi zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Ustala się  Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi .

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Cichal

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 144



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

700 -50 000,00 15 900,00

0,00 0,00

-50 000,00 15 900,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 7 900,00

-50 000,00 0,00

710 0,00 350,00

0,00 0,00

0,00 350,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 350,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

600 000,00 550 000,00

Działalność usługowa 0,00 350,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 45 750,00 53 750,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
259 000,00 266 900,00

911 750,00 877 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 911 750,00 877 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

2 3 6

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/27/18

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2018 -  dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 144



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

2 3 6

0,00 350,00

750 0,00 17 670,00

0,00 0,00

0,00 17 670,00

0,00 0,00

0,00 17 500,00

0,00 170,00

751 -2 385,30 0,00

0,00 0,00

-2 385,30 0,00

0,00 0,00

-2 385,30 0,00

754 -4 000,00 719,00

0,00 0,00

-4 000,00 719,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00

0,00 719,00

756 -2 563 667,80 2 065 742,00

0,00 0,00

-2 563 667,80 2 065 742,00100 386 563,00 99 888 637,20

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

100 386 563,00 99 888 637,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
40 000,00 36 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 719,00

95 300,35 92 019,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 300,35 92 019,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

202 118,30 199 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

202 118,30 199 733,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
202 118,30 199 733,00

Wpływy z różnych opłat 182 500,00 200 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 170,00

3 262 321,00 3 279 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

30 260,00 30 260,00

Administracja publiczna 3 262 321,00 3 279 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

30 260,00 30 260,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 144



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

2 3 6

0,00 0,00

0,00 1 500 000,00

0,00 450 000,00

-1 607 167,80 0,00

0,00 10 000,00

0,00 112,00

0,00 3 750,00

-10 000,00 0,00

-90 000,00 0,00

0,00 65 000,00

0,00 19 950,00

-50 000,00 0,00

-800 000,00 0,00

0,00 5 000,00

-6 000,00 11 700,00

-500,00 0,00

0,00 230,00

758 -41 500,00 968 331,00

0,00 0,00

-41 500,00 968 331,00

0,00 0,00

-41 500,00 0,00

0,00 968 331,00

801 -30 000,00 57 630,00

0,00 0,00

-30 000,00 57 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 650,00 90 650,00

4 402 090,04 4 429 720,04

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 968 331,00

Oświata i wychowanie 4 402 090,04 4 429 720,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

20 028 248,65 20 955 079,65

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 230,00

Różne rozliczenia 20 028 248,65 20 955 079,65

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
56 800,00 62 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 1 500,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 272 900,00 4 472 900,00

Wpływy z dywidend 0,00 5 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
800 000,00 750 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 700 000,00 765 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
500 000,00 519 950,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
100 000,00 90 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 200 000,00 110 000,00

Wpływy z podatku leśnego 1 000,00 1 112,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 4 863 000,00 4 866 750,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 45 300 000,00 43 692 832,20

Wpływy z podatku rolnego 563 000,00 573 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 36 232 863,00 37 732 863,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 777 500,00 6 227 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 144



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

2 3 6

0,00 0,00

0,00 57 000,00

-30 000,00 0,00

0,00 630,00

851 0,00 530,00

0,00 0,00

0,00 530,00

0,00 0,00

0,00 530,00

852 0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

855 0,00 42 601,04

0,00 0,00

0,00 42 601,04

0,00 0,00

0,00 2 301,04

0,00 34 000,00

0,00 6 300,00

900 -3 138 793,97 44 610,00

0,00 0,00

-3 138 793,97 44 610,0023 294 355,27 20 200 171,30

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 294 355,27 20 200 171,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 34 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

10 000,00 16 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 301,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

20 962 042,00 21 004 643,04

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 800,00

Rodzina 20 962 042,00 21 004 643,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

841 398,00 842 198,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 530,00

Pomoc społeczna 841 398,00 842 198,00

0,00 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 76 200,00 46 200,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 650,00 90 650,00

Wpływy z usług 1 433 200,00 1 490 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 144



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

2 3 6

0,00 0,00

-959 447,00 0,00

-2 500,00 0,00

-88 000,00 0,00

0,00 27 500,00

0,00 1 500,00

0,00 2 400,00

-2 088 846,97 2 230,00

0,00 10 980,00

razem: -5 830 347,07 3 214 883,04

0,00 0,00

600 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

700 -1 534 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 534 000,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 183 661,00 649 661,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 80 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 183 661,00 649 661,00

920 000,00 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 80 000,00

majątkowe

Transport i łączność 920 000,00 1 000 000,00

bieżące 175 867 969,50 173 252 505,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 910,00 120 910,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 306 554,27 1 219 937,30

Wpływy z różnych dochodów 102 931,00 113 911,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
1 500,00 3 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 17 400,00

Wpływy z różnych opłat 285 000,00 197 000,00

Wpływy z usług 14 498 030,00 14 525 530,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
4 986 925,00 4 027 478,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
8 000,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 144



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

2 3 6

-50 000,00 0,00

-1 484 000,00 0,00

razem: -1 534 000,00 80 000,00

0,00 80 000,00

-7 364 347,07 3 294 883,04

0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 221 700,27 7 301 700,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 100 790,27 7 180 790,27

Ogółem: 186 258 792,59 182 189 328,56

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
2 133 661,00 649 661,00

majątkowe 10 390 823,09 8 936 823,09

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności

50 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 144



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 10 108 460,71 4 184 060,71 0,00 4 184 060,71 5 924 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 387 381,54 9 387 381,54 0,00

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -866 000,00 -866 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 092 960,71 4 168 560,71 0,00 4 168 560,71 5 924 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 521 381,54 8 521 381,54 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -766 000,00 -766 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 000,00 524 000,00 0,00

przed zmianą 2 930 060,71 2 930 060,71 0,00 2 930 060,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 097 381,54 8 097 381,54 0,00

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 914 560,71 2 914 560,71 0,00 2 914 560,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 997 381,54 7 997 381,54 0,00

przed zmianą 3 304 072,00 1 490 000,00 0,00 1 490 000,00 1 814 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 677 742,68 3 677 742,68 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 500,00 -35 500,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 304 072,00 1 490 000,00 0,00 1 490 000,00 1 814 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 642 242,68 3 642 242,68 0,00

przed zmianą 1 787 940,00 0,00 0,00 0,00 1 787 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 000,00 3 510 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 500,00 -35 500,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 787 940,00 0,00 0,00 0,00 1 787 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 474 500,00 3 474 500,00 0,00

przed zmianą 15 856 154,86 15 075 454,86 9 879 186,00 5 196 268,86 0,00 738 700,00 42 000,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

Nazwa

3

750 Administracja publiczna

16 016 154,86 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 262 440,00 0,00 0,00

6 946 314,68 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

5 297 940,00 0,00 0,00

-35 500,00

0,00

-35 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

10 911 942,25 100 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

6 981 814,68 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

11 027 442,25 200 000,00 0,00

-115 500,00 -100 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

524 000,00 0,00 0,00

18 614 342,25 100 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

1 290 000,00 0,00 0,00

-766 000,00

0,00

-881 500,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 16 18

600 Transport i łączność

19 495 842,25 200 000,00

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/27/18

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2018 -  wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 144



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Nazwa

3

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 16 18

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zmniejszenie -557 478,53 -552 991,45 -454 000,00 -98 991,45 0,00 0,00 -4 487,08 0,00 0,00 -6 588,08 -6 588,08 0,00

zwiększenie 116 448,00 116 448,00 16 000,00 100 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 415 124,33 14 638 911,41 9 441 186,00 5 197 725,41 0,00 738 700,00 37 512,92 0,00 0,00 153 411,92 153 411,92 0,00

przed zmianą 484 277,00 484 277,00 480 469,00 3 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 277,00 390 277,00 386 469,00 3 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 631 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 588,08 -6 588,08 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 631 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 153 411,92 153 411,92 0,00

przed zmianą 11 769 110,38 11 724 410,38 8 194 617,00 3 529 793,38 0,00 32 700,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -423 400,00 -422 000,00 -344 000,00 -78 000,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 448,00 70 448,00 0,00 70 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 416 158,38 11 372 858,38 7 850 617,00 3 522 241,38 0,00 32 700,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 350 973,48 1 320 973,48 0,00 1 320 973,48 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 087,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 087,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 377 886,40 1 350 973,48 0,00 1 350 973,48 0,00 0,00 26 912,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 368 279,00 1 367 279,00 1 204 100,00 163 179,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 368 279,00 1 367 279,00 1 204 100,00 163 179,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 252 515,00 97 515,00 0,00 97 515,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 991,45 -20 991,45 0,00 -20 991,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 523,55 76 523,55 0,00 76 523,55 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00231 523,55 0,00 0,00

0,00

-20 991,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

252 515,00 0,00

0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00

1 368 279,00 0,00 0,00

1 377 886,40 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

1 368 279,00 0,00 0,00

-16 000,00

0,00

-3 087,08 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

11 416 158,38 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

1 350 973,48 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

11 769 110,38 0,00 0,00

-423 400,00 0,00 0,00

70 448,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

784 411,92 0,00 0,00

390 277,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

791 000,00 0,00 0,00

-6 588,08

0,00

-94 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

15 568 536,25 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

484 277,00 0,00

750 Administracja publiczna

-564 066,61 0,00 0,00

116 448,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 144



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Nazwa

3

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 16 18

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 202 118,30 81 998,30 47 717,88 34 280,42 0,00 120 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 385,30 -2 385,30 -2 385,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 733,00 79 613,00 45 332,58 34 280,42 0,00 120 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 197 593,30 77 473,30 44 009,04 33 464,26 0,00 120 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 385,30 -2 385,30 -2 385,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 208,00 75 088,00 41 623,74 33 464,26 0,00 120 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 662 727,05 2 515 377,05 1 651 935,00 863 442,05 0,00 147 350,00 0,00 0,00 0,00 299 600,00 299 600,00 0,00

zmniejszenie -155 101,00 -155 101,00 -152 000,00 -3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

po zmianach 2 507 626,05 2 360 276,05 1 499 935,00 860 341,05 0,00 147 350,00 0,00 0,00 0,00 305 600,00 305 600,00 0,00

przed zmianą 627 529,00 517 529,00 65 000,00 452 529,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 619 529,00 509 529,00 57 000,00 452 529,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 900 585,00 1 863 235,00 1 585 735,00 277 500,00 0,00 37 350,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

zmniejszenie -147 101,00 -147 101,00 -144 000,00 -3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 753 484,00 1 716 134,00 1 441 735,00 274 399,00 0,00 37 350,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

przed zmianą 15 113,05 15 113,05 0,00 15 113,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 600,00 94 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

po zmianach 15 113,05 15 113,05 0,00 15 113,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 600,00 100 600,00 0,00

przed zmianą 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00

115 713,05 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

1 660 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 833 484,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

109 713,05 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

1 980 585,00 0,00 0,00

-147 101,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

619 529,00 0,00 0,00

2 813 226,05 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

627 529,00 0,00 0,00

-8 000,00

0,00

-155 101,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

195 208,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

2 962 327,05 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

197 593,30 0,00 0,00

-2 385,30 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

199 733,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

202 118,30 0,00 0,00

-2 385,30

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 144



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Nazwa

3

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 16 18

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

po zmianach 1 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 735 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 735 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 197 502,25 44 932 756,83 34 651 097,58 10 281 659,25 5 575 033,30 493 340,00 196 372,12 0,00 0,00 13 807 642,00 13 807 642,00 0,00

zmniejszenie -223 926,00 -210 276,00 -155 630,00 -54 646,00 0,00 -11 450,00 -2 200,00 0,00 0,00 -18 742,00 -18 742,00 0,00

zwiększenie 196 826,00 194 626,00 67 900,00 126 726,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 170 402,25 44 917 106,83 34 563 367,58 10 353 739,25 5 575 033,30 481 890,00 196 372,12 0,00 0,00 13 788 900,00 13 788 900,00 0,00

przed zmianą 21 824 133,76 20 490 889,64 17 755 528,34 2 735 361,30 845 872,00 291 000,00 196 372,12 0,00 0,00 13 547 900,00 13 547 900,00 0,00

zmniejszenie -125 215,00 -120 015,00 -110 015,00 -10 000,00 0,00 -3 000,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 100,00 60 900,00 10 900,00 50 000,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 762 018,76 20 431 774,64 17 656 413,34 2 775 361,30 845 872,00 288 000,00 196 372,12 0,00 0,00 13 547 900,00 13 547 900,00 0,00

przed zmianą 2 058 576,03 1 964 065,03 1 857 424,94 106 640,09 52 811,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 415,00 -4 415,00 -4 415,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 100,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 048 561,03 1 960 050,03 1 853 109,94 106 940,09 52 811,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 753 370,44 11 051 795,41 7 496 408,71 3 555 386,70 3 629 435,03 72 140,00 0,00 0,00 0,00 259 742,00 259 742,00 0,00

zmniejszenie -26 396,00 -25 746,00 -25 600,00 -146,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 -18 742,00 -18 742,00 0,00

zwiększenie 41 546,00 41 546,00 26 400,00 15 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 768 520,44 11 067 595,41 7 497 208,71 3 570 386,70 3 629 435,03 71 490,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00

przed zmianą 4 762 834,98 4 129 628,98 3 503 835,00 625 793,98 581 006,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 762 834,98 4 129 628,98 3 503 835,00 625 793,98 581 006,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 164 210,00 1 164 210,00 124 900,00 1 039 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

1 164 210,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

4 762 834,98 0,00 0,00

15 009 520,44 0,00 0,00

80110 Gimnazja

4 762 834,98 0,00 0,00

-2 000,00

0,00

-45 138,00 0,00 0,00

41 546,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

15 013 112,44 0,00

0,00 0,00

2 048 561,03 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

2 058 576,03 0,00 0,00

-10 415,00 0,00 0,00

400,00

0,00 0,00

63 100,00 0,00 0,00

35 309 918,76 0,00 0,00

64 959 302,25 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

35 372 033,76 0,00 0,00

-125 215,00

0,00

-242 668,00 0,00 0,00

196 826,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 735 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

65 005 144,25 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

1 660 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

75 000,00

1 735 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 144



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Nazwa

3

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 16 18

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 -1 600,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 151 410,00 1 151 410,00 124 900,00 1 026 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 202 100,00 2 199 300,00 1 183 700,00 1 015 600,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 249 300,00 2 247 300,00 1 183 700,00 1 063 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 821 956,27 574 256,50 509 614,02 64 642,48 242 699,77 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 600,00 -18 600,00 -12 000,00 -6 600,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 600,00 14 600,00 2 600,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 816 956,27 570 256,50 500 214,02 70 042,48 242 699,77 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 489 743,49 2 340 469,65 1 835 500,58 504 969,07 122 873,84 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 100,00 -25 100,00 0,00 -25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 100,00 25 100,00 24 300,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 489 743,49 2 340 469,65 1 859 800,58 480 669,07 122 873,84 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 302 865,00 279 891,79 2 993,69 276 898,10 22 973,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 345,00 280 371,79 2 993,69 277 378,10 22 973,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 582 060,79 582 060,79 183 000,00 399 060,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 196 313,49 2 196 313,49 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00

zwiększenie 19 950,00 19 950,00 0,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 010,79 602 010,79 183 000,00 419 010,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 313,49 2 190 313,49 0,00

przed zmianą 474 602,79 474 602,79 183 000,00 291 602,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 950,00 19 950,00 0,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 552,79 494 552,79 183 000,00 311 552,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

19 950,00 0,00 0,00

494 552,79 0,00 0,00

2 792 324,28 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

474 602,79 0,00 0,00

0,00

0,00

-6 000,00 0,00 0,00

19 950,00 0,00 0,00

0,00 0,00

303 345,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

2 778 374,28 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

302 865,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

480,00

25 100,00 0,00 0,00

2 489 743,49 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

2 489 743,49 0,00 0,00

-25 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

14 600,00 0,00 0,00

816 956,27 0,00 0,00

2 249 300,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

821 956,27 0,00 0,00

-19 600,00

0,00

-800,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 151 410,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

2 202 100,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

-14 400,00 0,00 0,00

1 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 144



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Nazwa

3

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 16 18

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 196 313,49 2 196 313,49 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 313,49 2 190 313,49 0,00

przed zmianą 2 664 398,00 1 865 975,00 1 154 399,00 711 576,00 93 000,00 705 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 700,00 -7 000,00 -6 400,00 -600,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 665 198,00 1 872 475,00 1 147 999,00 724 476,00 93 000,00 699 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 507 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 300,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 127,00 4,00 0,00 4,00 0,00 23 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 127,00 4,00 0,00 4,00 0,00 21 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 218 999,00 1 215 999,00 1 055 399,00 160 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 228 699,00 1 225 699,00 1 052 999,00 172 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 228 699,00 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

99 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

1 218 999,00 0,00 0,00

-2 400,00 0,00 0,00

12 100,00

0,00 0,00

800,00 0,00 0,00

570 800,00 0,00 0,00

21 127,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

570 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

23 127,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

503 300,00 0,00 0,00

2 665 198,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

507 000,00 0,00 0,00

-3 700,00

0,00

-12 700,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 190 313,49 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

2 664 398,00 0,00

85195 Pozostała działalność

2 196 313,49 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 144



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Nazwa

3

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 16 18

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 117 491,00 2 848 674,00 2 699 514,00 149 160,00 90 000,00 178 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 107 491,00 2 838 674,00 2 689 514,00 149 160,00 90 000,00 178 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 902 124,00 2 848 674,00 2 699 514,00 149 160,00 0,00 53 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 892 124,00 2 838 674,00 2 689 514,00 149 160,00 0,00 53 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 878 672,00 1 660 188,00 1 099 189,00 560 999,00 190 000,00 20 028 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 300,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 201,04 61 301,04 25 000,00 36 301,04 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 939 973,04 1 717 589,04 1 120 889,00 596 700,04 190 000,00 20 032 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 830 000,00 226 500,00 174 900,00 51 600,00 0,00 14 603 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 851 500,00 248 000,00 174 900,00 73 100,00 0,00 14 603 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 940 603,00 505 619,00 469 000,00 36 619,00 0,00 4 434 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 955 403,00 520 419,00 469 000,00 51 419,00 0,00 4 434 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 037 379,00 47 379,00 40 779,00 6 600,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 955 403,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

1 037 379,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

14 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00

14 851 500,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 940 603,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

14 830 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21 500,00

0,00 0,00

65 201,04 0,00 0,00

21 939 973,04 0,00 0,00

2 892 124,00 0,00 0,00

855 Rodzina

21 878 672,00 0,00 0,00

-3 900,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 107 491,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

2 902 124,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

3 117 491,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

116 600,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

116 600,00 0,00 0,00

-600,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 144



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Nazwa

3

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 16 18

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 300,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 901,04 1,04 0,00 1,04 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 037 380,04 43 480,04 37 479,00 6 001,04 0,00 993 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 717 930,00 542 930,00 414 510,00 128 420,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 930,00 567 930,00 439 510,00 128 420,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 290 458,88 24 595 276,88 3 083 111,00 21 512 165,88 1 662 302,00 32 880,00 0,00 0,00 0,00 15 516 670,75 15 516 670,75 0,00

zmniejszenie -840 380,00 -840 380,00 -46 380,00 -794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 942 977,92 -1 942 977,92 0,00

zwiększenie 139 350,00 139 350,00 8 800,00 130 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 939,76 103 939,76 0,00

po zmianach 25 589 428,88 23 894 246,88 3 045 531,00 20 848 715,88 1 662 302,00 32 880,00 0,00 0,00 0,00 13 677 632,59 13 677 632,59 0,00

przed zmianą 14 007 540,00 13 980 540,00 2 585 000,00 11 395 540,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 6 914 471,13 6 914 471,13 0,00

zmniejszenie -110 380,00 -110 380,00 -9 380,00 -101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 594 829,59 -1 594 829,59 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 905 960,00 13 878 960,00 2 584 420,00 11 294 540,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 5 319 641,54 5 319 641,54 0,00

przed zmianą 5 036 475,00 5 030 595,00 458 111,00 4 572 484,00 0,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -444 000,00 -444 000,00 -37 000,00 -407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 592 475,00 4 586 595,00 421 111,00 4 165 484,00 0,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 608 751,73 966 449,73 0,00 966 449,73 1 642 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -286 000,00 -286 000,00 0,00 -286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 322 751,73 680 449,73 0,00 680 449,73 1 642 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 864 056,93 6 864 056,93 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 628,33 -225 628,33 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 939,76 103 939,76 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 742 368,36 6 742 368,36 0,00

-117 524,81 0,00

103 939,76 103 939,76 0,00

6 742 368,36 6 472 771,53 0,00

2 322 751,73 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

6 864 056,93 6 486 356,58 0,00

-225 628,33

0,00

-286 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 592 475,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

2 608 751,73 0,00

90002 Gospodarka odpadami

5 036 475,00 0,00 0,00

-444 000,00 0,00 0,00

0,00

-994 068,41 0,00

8 800,00 0,00 0,00

19 225 601,54 3 346 774,92 0,00

39 267 061,47 9 819 546,45 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

20 922 011,13 4 340 843,33 0,00

-1 705 209,59

0,00

-2 783 357,92 -1 111 593,22 0,00

243 289,76 103 939,76 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

41 807 129,63 10 827 199,91

0,00 0,00

742 930,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

717 930,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25 000,00

0,00 0,00

3 901,04 0,00 0,00

1 037 380,04 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

-3 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 144



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Nazwa

3

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 16 18

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 1 324 018,24 1 324 018,24 0,00 1 324 018,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 200,00 570 200,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 394 018,24 1 394 018,24 0,00 1 394 018,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 200,00 570 200,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 190 448,07 2 170 448,07 40 000,00 2 130 448,07 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 942,69 1 103 942,69 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 520,00 -122 520,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 250 448,07 2 230 448,07 40 000,00 2 190 448,07 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981 422,69 981 422,69 0,00

przed zmianą 4 371 448,97 309 248,97 0,00 309 248,97 4 062 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 371 448,97 309 248,97 0,00 309 248,97 4 062 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 951 868,80 1 868,80 0,00 1 868,80 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 951 868,80 1 868,80 0,00 1 868,80 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 502 800,00 3 409 800,00 2 124 188,14 1 285 611,86 1 078 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 633 167,00 4 233 167,00 400 000,00

zmniejszenie -117 700,00 -113 700,00 -62 200,00 -51 500,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00

po zmianach 4 385 100,00 3 296 100,00 2 061 988,14 1 234 111,86 1 078 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 4 647 367,00 4 247 367,00 400 000,00

przed zmianą 3 424 800,00 3 409 800,00 2 124 188,14 1 285 611,86 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 633 167,00 4 233 167,00 400 000,00

zmniejszenie -117 700,00 -113 700,00 -62 200,00 -51 500,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

8 057 967,00 0,00 0,00

-121 000,00 0,00 0,00

17 500,00

0,00 0,00

17 500,00 0,00 0,00

9 032 467,00 0,00 0,00

2 951 868,80 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

9 135 967,00 0,00 0,00

-121 000,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 371 448,97 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

2 956 868,80 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

4 376 448,97 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

3 231 870,76 0,00 0,00

550,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

3 294 390,76 0,00 0,00

-122 520,00

0,00

0,00 0,00 0,00

550,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 964 218,24 0,00 0,00

90020

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

produktowych

0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1 894 218,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 144



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Nazwa

3

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 16 18

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

po zmianach 3 307 100,00 3 296 100,00 2 061 988,14 1 234 111,86 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 4 647 367,00 4 247 367,00 400 000,00

przed zmianą 155 217 115,70 110 361 622,28 56 576 484,96 53 785 137,32 20 497 007,30 22 460 114,00 238 372,12 0,00 1 660 000,00 49 707 649,46 49 307 649,46 400 000,00

zmniejszenie -1 939 070,83 -1 911 233,75 -892 295,30 -1 018 938,45 0,00 -21 150,00 -6 687,08 0,00 0,00 -2 884 108,00 -2 884 108,00 0,00

zwiększenie 626 275,04 545 175,04 117 700,00 427 475,04 0,00 3 900,00 2 200,00 0,00 75 000,00 127 439,76 127 439,76 0,00

po zmianach 153 904 319,91 108 995 563,57 55 801 889,66 53 193 673,91 20 497 007,30 22 442 864,00 233 885,04 0,00 1 735 000,00 46 950 981,22 46 550 981,22 400 000,00

-1 211 593,22 0,00

753 714,80 103 939,76 0,00

200 855 301,13 9 943 678,45 0,00

Wydatki razem:

204 924 765,16 11 051 331,91 0,00

-4 823 178,83

7 954 467,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 144



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana
1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 9 387 381,54 - 866 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 290 000,00 - 766 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 290 000,00 - 766 000,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy ul. Sochaczewskiej - pomoc 

finansowa
1 280 000,00 - 766 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4117W (ul. Rajdowej) na odcinku o dł. ok. 

1090 mb od drogi gminnej (ul.Topolowej) do drogi serwisowej autostrady 

A2 wraz ze skrzyżowaniem z drogą gminną (ul. Topolowa), gm. Ożarów 

Mazowiecki - pomoc finansowa

10 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 097 381,54 - 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 897 381,54 0,00

Budowa progów zwalniających i modernizacja nawierzchni przy budynku 

komunalnym 167C
17 000,00 0,00

FS kaputy-Kręczki - Modernizacja drogi ul. Wygodnej w Kaputach 56 512,02 0,00

FS Mory - Utwardzenie drogi ul. Niecałej w Morach 19 000,00 0,00

FS Wieruchów - Utwardzenie pobocza ul. Wieruchowskiej we wsi 

Wieruchów
18 824,91 0,00

Koncepcja budowy przepraw nad torami kolejowymi 50 000,00 0,00

Modernizacja drogi ul. Radosnej na osiedlu Wolica 12 000,00 0,00

Oś.Kabel - Budowa miejsc parkingowych o nawierzchni biologicznej 

czynnej.
15 000,00 0,00

6

15 000,00

50 000,00

12 000,00

18 824,91

56 512,02

19 000,00

17 000,00

7 897 381,54

10 000,00

7 997 381,54

524 000,00

514 000,00

8 521 381,54

524 000,00

Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/27/18

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Plan wydatków majątkowych na rok 2018

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 144



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana
1 2 3 4 5 6

Po zmianie

Wykonanie projektów i budowa dróg gminnych: Brzozowa, Kamińskiego, 

Przyparkowa, Floriana ( przebudowa skrzyżowania ), drogi na Duchnicach, 

Kapucka, Hallera, ścieżka rowerowa ul. Dmowskiego, Podgrodzie, 

Partyzantów, Batalionów Chłopskich, Ożarowska, Lipowa w Ołtarzewie, 

Żyzna, Wietrzna, Żeromskiego, Konopnickiej, Pruszkowska, Fabryczna, 

Leśna, Agrestowa, Leszowa, droga przy hali sportowej Kaputy-Kręczki

7 709 044,61 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 - 80 000,00

Budowa parkingów "Parkuj i Jedź" w gminach Ożarów Mazowiecki i Stare 

Babice na terenie Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego
160 000,00 - 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 20 000,00

Budowa parkingów "Parkuj i Jedź" w gminach Ożarów Mazowiecki i Stare 

Babice na terenie Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego
40 000,00 - 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 677 742,68 - 35 500,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 510 000,00 - 35 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 390 000,00 - 20 000,00

Modernizacja budynków komunalnych 390 000,00 - 20 000,00

Projekt i budowa budynku mieszkalnego w Ożarowie Mazowieckim 3 000 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 15 500,00

Zakup samochodu dostawczego dla ZUK 120 000,00 - 15 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 742,68 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 100,00 0,00

Nabycie nieruchomości z terenu Gminy Ożarów Mazowiecki 142 100,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 642,68 0,00

FS Jawczyce - Wykonanie tablic z nazwami ulic na terenie wsi Jawczyce 25 642,68 0,00

710 Działalność usługowa 24 132,00 0,00

71095 Pozostała działalność 24 132,00 0,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

24 132,00 0,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji ( 

ASI)

24 132,00 0,00

750 Administracja publiczna 160 000,00 - 6 588,08

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00 - 6 588,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 - 6 588,08

Montaż urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk obrady rady gminy 160 000,00 - 6 588,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 600,00 6 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 125 000,00 0,00 125 000,00

153 411,92

305 600,00

153 411,92

153 411,92

24 132,00

153 411,92

24 132,00

24 132,00

25 642,68

24 132,00

142 100,00

25 642,68

167 742,68

142 100,00

104 500,00

104 500,00

370 000,00

3 000 000,00

3 474 500,00

3 370 000,00

3 642 242,68

20 000,00

20 000,00

80 000,00

80 000,00

7 709 044,61

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 144



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana
1 2 3 4 5 6

Po zmianie

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
125 000,00 0,00

Budowa "Komory Dymowej" na terenie Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Powiecie Warszawskim Zachodnim 
125 000,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 80 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00

Zakup samochodu dla Straży Miejskiej 80 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 94 600,00 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 600,00 6 000,00

Rozbudowa monitoringu miejskiego na terenie Gminy 94 600,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 807 642,00 - 18 742,00

80101 Szkoły podstawowe 13 547 900,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 547 900,00 0,00

Modernizacja i wyposażenie placówek szkolnych 501 000,00 0,00

Projekt i rozbudowa SP nr 2  12 210 000,00 0,00

Projekt rozbiórki  i rozbiórka SP Ołtarzew 36 900,00 0,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Duchnicach 800 000,00 0,00

80104 Przedszkola 259 742,00 - 18 742,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 742,00 - 18 742,00

Modernizacja i wyposażenie placówek przedszkolnych 241 000,00 0,00

Projekt i budowa przedszkola w Ołtarzewie 18 742,00 - 18 742,00

851 Ochrona zdrowia 2 196 313,49 - 6 000,00

85195 Pozostała działalność 2 196 313,49 - 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 636 313,49 - 6 000,00

Projekt i budowa ośrodka zdrowia w Ożarowie Mazowieckim 1 636 313,49 - 6 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 0,00

Zakup wyposażenia dla Ośrodka zdrowia w Ożarowie Mazowieckim 560 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 516 670,75 - 1 839 038,16

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 914 471,13 - 1 594 829,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 495 167,80 - 599 761,18

Budowa sieci wodociągowej wzdłuż ulicy Zatorze, Ożarowskiej i 

Żeromskiego w Ożarowie Mazowieckim
25 000,00 0,00

Rozbudowa sieci wod-kan na terenie gminy ( Dereniowa, Głogowa ) 825 000,00 0,00

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Gminie 

Ożarów Mazowiecki - etap II
1 625 167,80 - 581 761,18

Zwroty za wybudowane odcinki sieci wodociągowych  przez prywatnych 

inwestorów
20 000,00 - 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 550 516,96 - 742 943,48 2 807 573,48

1 043 406,62

2 000,00

25 000,00

825 000,00

1 895 406,62

13 677 632,59

5 319 641,54

560 000,00

560 000,00

1 630 313,49

1 630 313,49

2 190 313,49

2 190 313,49

241 000,00

0,00

241 000,00

241 000,00

800 000,00

12 210 000,00

36 900,00

13 547 900,00

501 000,00

13 788 900,00

13 547 900,00

100 600,00

100 600,00

80 000,00

100 600,00

80 000,00

80 000,00

125 000,00

125 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 144



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana
1 2 3 4 5 6

Po zmianie

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Gminie 

Ożarów Mazowiecki - etap II
3 550 516,96 - 742 943,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 326,37 - 251 124,93

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Gminie 

Ożarów Mazowiecki - etap II
790 326,37 - 251 124,93

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 460,00 - 1 000,00

Zakup programu GIS 41 460,00 0,00

Zakup wyposażenia dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ożarowie 

Mazowieckim
37 000,00 - 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00

FS Domaniewek - Zakup kosiarki do koszenia poboczy dróg gminnych dla 

wsi Domaniewek
12 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 864 056,93 - 121 688,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 700,35 - 108 103,52

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Ożarów 

Mazowiecki
377 700,35 - 108 103,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 483 270,18 103 939,76

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Ożarów 

Mazowiecki
3 483 270,18 103 939,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 003 086,40 - 117 524,81

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Ożarów 

Mazowiecki
3 003 086,40 - 117 524,81

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 570 200,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 200,00 0,00

Budowa punktów świetlnych w rejonie przejść dla pieszych na ul. 

Poniatowskiego
48 000,00 0,00

FS Duchnice - budowa punktów świetlnych na ul. Rozłogi we wsi Duchnice 35 000,00 0,00

FS Pilaszków - Budowa punktów świetlnych na ul. Dolnej we wsi Pilaszków 21 000,00 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 150 000,00 0,00

Oświetlenie ścieżki pieszej od ul. Strażackiej do os. Huta 16 200,00 0,00

Projekty i budowa oświetlenia ulicznego 300 000,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
52 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00

Odnowienie odwodnienia na terenie gminy 52 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 103 942,69 - 122 520,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 046 967,69 - 122 520,00

Budowa placu zabaw na os. Huta 5 000,00 0,00

924 447,69

5 000,00

52 000,00

981 422,69

52 000,00

52 000,00

300 000,00

150 000,00

16 200,00

21 000,00

35 000,00

48 000,00

570 200,00

2 885 561,59

570 200,00

3 587 209,94

2 885 561,59

269 596,83

3 587 209,94

6 742 368,36

269 596,83

12 000,00

12 000,00

12 000,00

41 460,00

36 000,00

539 201,44

77 460,00

539 201,44

2 807 573,48

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 144



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana
1 2 3 4 5 6

Po zmianie

Budowa placu zabaw w Józefowie 575 000,00 0,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Pogroszew 50 000,00 0,00

FS Macierzysz - Budowa, modernizacja i wyposażenie terenów 

rekreacyjnych we wsi Macierzysz
29 224,88 0,00

FS Ołtarzew Wieś - Budowa i wyposażenie placu zabaw we wsi Ołtarzew 51 818,95 0,00

FS Wolskie - Modernizacja terenów rekreacyjno-wypoczynkowych we wsi 

Wolskie
31 047,86 0,00

Modernizacja parku w Ołtarzewie 195 000,00 - 122 520,00

Odnowienie odwodnienia na terenie gminy 99 876,00 0,00

Projekt świetlicy wiejskiej w Macierzyszu 10 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 975,00 0,00

FS Michałówek - Zakup oświetlenia świątecznego we wsi Michałówek 12 975,00 0,00

Wyposażenie placu zabaw na osiedlu Bloki 30 000,00 0,00

Zakup urządzeń siłowmi zewnętrznej na osiedlu Płochocin Płn 14 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 - 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 - 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 5 000,00

Koncepcja budowy Centrum Kultury w Ożarowie Mazowieckim 5 000,00 - 5 000,00

926 Kultura fizyczna 4 633 167,00 14 200,00

92601 Obiekty sportowe 4 633 167,00 14 200,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji 400 000,00 0,00

Objęcie udziałów w spółce Centrum Widowiskowo-Sportowe Gminy 

Ożarów Mazowiecki Sp. zoo
400 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 711 167,00 - 3 300,00

Budowa boiska przy SP w Święcicach 485 000,00 0,00

FS Płochocin Wieś - Budowa i wyposażenie boiska we wsi Płochocin 12 000,00 0,00

Modernizacja wejścia głównego do budynku GOSiR 55 167,00 - 3 300,00

Projekt i budowa hali widowiskowo-sportowej i sztucznego boiska w 

Kręczkach-Kaputach
3 159 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 522 000,00 17 500,00

Zakup wyposażenia dla hali widowiskowo-sportowej w Kaputach 

Kręczkach
522 000,00 17 500,00

49 707 649,46 - 2 756 668,24

539 500,00

Razem: 46 950 981,22

3 159 000,00

539 500,00

12 000,00

51 867,00

3 707 867,00

485 000,00

400 000,00

400 000,00

4 647 367,00

4 647 367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

30 000,00

12 975,00

56 975,00

99 876,00

10 000,00

31 047,86

72 480,00

51 818,95

29 224,88

575 000,00

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 144



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/27/18

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dotacje udzielane w 2018 z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora 
finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

600 600 Transport i łączność 0,00 0,00 6 448 400,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 5 924 400,00

Miasto Stołeczne Warszawa - współfinansowanie usług transportu 
zbiorowego linii obsługiwanych przez ZTM oraz wspólny bilet 
z Kolejami Mazowieckimi

5 740 400,00

Urząd Miejski w Pruszkowie  - współfinansowanie usług transportu 
zbiorowego linii obsługiwanych przez miasto Pruszków 120 000,00

Gmina Stare Babice - współfinansowanie lokalnej linii 
uzupełniającej      L-7 64 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 524 000,00

Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego - pomoc finansowa 
na realizację inwestycji drogowych 524 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 814 072,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 787 940,00

Zakład Usług Komunalnych - usługi związane z gospodarowaniem 
zasobami mieszkaniowymi 1 787 940,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 132,00

Zakład Usług komunalnych - administrowanie zasobami 
komunalnymi 26 132,00

710 Działalność usługowa 24 132,00

71095
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 
i geoinformacji ( Projekt ASI )

24 132,00

801 Oświata i wychowanie 1 277 296,14 0,00 2 945,25

80101 Szkoły podstawowe 246 755,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa im. A.Mickiewicza w Umiastowie 246 755,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 52 811,00

Oddziały przedszkolne przy Publicznej Szkole Podstawowej im. 
A.Mickiewicza w Umiastowie 52 811,00

80104 Przedszkola 844 343,00

Publiczne Przedszkole Akademia pod Modrzewiem 844 343,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach , oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

57 941,69

Publiczne Przedszkole Akademia pod Modrzewiem 57 941,69

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych, 75 445,45

Publiczna Szkoła Podstawowa im. A.Mickiewicza w Umiastowie 75 445,45

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 0,00 2 945,25

Publiczna Szkoła Podstawowa im. A.Mickiewicza w Umiastowie 2 945,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 642 302,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 1 642 302,00 0,00
Zakład Usług Komunalnych  - usługi związane z oczyszczaniem 
gminy 1 642 302,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 144



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 904 700,00 0,00 96 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 950 000,00 0,00 0,00

Dom Kultury "Uśmiech" 2 950 000,00

92116 Biblioteki 954 700,00 0,00 80 000,00

Biblioteka Publiczna 954 700,00 80 000,00

92195 Pozostała działalność 16 500,00

Powiat Warszawski Zachodni - dotacja celowa dla Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego z przeznaczeniem na organizację 
wypoczynku wakacyjnego dla dzieci ze środowisk polskich na 
Wschodzie 

16 500,00

Razem dotacje dla jednostek należących do sektora finansów 
publicznych 5 181 996,14 3 456 374,00 6 571 977,25

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki / Nazwa zadania

630 Turystyka 0,00 0,00 8 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 8 000,00

Upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa - dotacja udzielana 
w ramach realizacji programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego

8 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 274 763,95 0,00 20 027,96

80101 Szkoły podstawowe 599 117,00

Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pallottiego 599 117,00

80104 Przedszkola 2 785 092,03

Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia Sióstr Urszulanek SJK im. 
św. Urszuli Ledóchowskiej 549 972,00

Niepubliczne Przedszkole Językowo-Sportowe Bajlandia 
w Ożarowie 319 521,00

Niepubliczne Przedszkole Szczęśliwa Gwiazdeczka 1 030 055,00

Prywatne Przedszkole Berek 184 522,00

Niepubliczne Przedszkole Edufrajda 701 022,03

80110 Gimnazja 581 006,00

Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pallottiego/ klasy Gimnazjalne 581 006,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach , oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

184 758,08

Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia Sióstr Urszulanek SJK im. 
św. Urszuli Ledóchowskiej 115 379,04

Niepubliczne Przedszkole Edufrajda 69 379,04

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych, 47 428,39

Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pallottiego 47 428,39

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 
I stopnia i klasach dotychczasowej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

77 362,45

Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pallottiego/klasy gimnazjalne 77 362,45

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 0,00 20 027,96

Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pallottiego/klasy gimnazjalne 20 027,96

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 93 000,00

85295 Pozostała działalność 93 000,00
Działania na rzecz integracji i zwiększenia uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych w życiu społecznym - dotacja udzielana 
w ramach realizacji programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego

93 000,00

855 Rodzina 0,00 0,00 190 000,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 0,00 175 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 144



Żłobek Niepubliczny "Szczęśliwa gwiazdeczka" w Ożarowie 
Mazowieckim 0,00 23 000,00

Żłobek Niepubliczny "Berek" w Ożarowie Mazowieckim 0,00 32 000,00

Żłobek Niepubliczny "ANIMAX" Płochocin 0,00 33 000,00

Żłobek Niepubliczny "EDUFRAJDA" 0,00 41 000,00

Żłobek Niepubliczny BAJLANDIA 0,00 46 000,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 0,00 0,00 1 000,00

Klub dziecięcy EDUFRAJDA 0,00 1 000,00

85507 Dzienni opiekunowie 0,00 14 000,00

Akademia pod Aniołkami 0,00 14 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 90 000,00

85495 Pozostała działalność 90 000,00

Upowszechnienie inicjatyw edukacyjno - wychowawczych - dotacja 
udzielana w ramach realizacji programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego

90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 20 000,00
90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00

Zapobiegania bezdomności zwierząt i ochrona przyrody 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 61 000,00

92195 Pozostała działalność 61 000,00

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej - dotacja udzielana w ramach realizacji 
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego

61 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 1 078 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 078 000,00

Promocja sportu, szkolenie dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 
zajęć, organizowanie obozów i imprez sportowych - dotacja 
udzielana w ramach realizacji programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego

1 078 000,00

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów 
publicznych 4 274 763,95 0,00 1 560 027,96

O G Ó Ł E M : 9 456 760,09 3 456 374,00 8 132 005,21

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 144



Lp.

Środki z budżetu 

UE

Wydatki

razem

(9+10+11)

Wydatki

razem

(9+10+11) p
o
ży

cz
k
i 

i 
k
re

d
y
ty

o
b
li

g
ac

je

pozostałe

p
o
ży

cz
k
i 

n
a

p
re

fi
n
an

so

w
an

ie
 z

 

p
o
ży

cz
k
i 

i 
k
re

d
y
ty

o
b
li

g
ac

je

p
o
zo

st
ał

e

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

1 Nazwa projektu: Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji (ASI)

Razem wydatki: 24 132,00 24 132,00 0,00 24 132,00 24 132,00 0 0 24 132,00 0,00 0 0 0 0,00

710-71095 24 132,00 24 132,00 0,00 24 132,00 24 132,00 24 132,00 0,00 0,00

2 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 10 600,00 2 491,00 8 109,00 10 600,00 2 491,00 0 0 2 491,00 8 109,00 0 0 0 8 109,00

750-75023 10 600,00 2 491,00 8 109,00 10 600,00 2 491,00 2 491,00 8 109,00 8 109,00

3 Nazwa projektu: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Ożarów Mazowiecki

Razem wydatki: 6 472 771,53 2 885 561,59 3 587 209,94 6 472 771,53 2 885 561,59 0 0 2 885 561,59 3 587 209,94 0 0 0 3 587 209,94

900-90005 6 472 771,53 2 885 561,59 3 587 209,94 6 472 771,53 2 885 561,59 2 885 561,59 3 587 209,94 3 587 209,94

4 Nazwa projektu:

900-90001 3 346 774,92 539 201,44 2 807 573,48 3 346 774,92 539 201,44 539 201,44 2 807 573,48 2 807 573,48

3 346 774,92 539 201,44 2 807 573,48 3 346 774,92 539 201,44 0,00 0,00 539 201,44 2 807 573,48 0,00 0,00 0,00 2 807 573,48

5 Nazwa projektu:

801-80101 196 372,12 31 995,30 164 376,82 196 372,12 31 995,30 0 0 31 995,30 164 376,82 0 0 0 164 376,82

196 372,12 31 995,30 164 376,82 196 372,12 31 995,30 0,00 0,00 31 995,30 164 376,82 0,00 0,00 0,00 164 376,82

6 Nazwa projektu:

750-75075 26 912,92 0,00 26 912,92 26 912,92 0,00 0 0 0,00 26 912,92 0 0 0 26 912,92

26 912,92 0,00 26 912,92 26 912,92 0,00 0,00 0,00 0,00 26 912,92 0,00 0,00 0,00 26 912,92

7 Nazwa projektu:

Środki z budżetu krajowego

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Gminie Ożarów Mazowiecki - etap II 

Stworzenie warunków dla sprawnego wdrażania instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego na podstawie Porozumienia WOF o współpracy w 

zakresie realizacji ZIT 2014-2020

Budowa parkingów "Parkuj i Jedź" w gminach Ożarów Mazowiecki i Stare Babice na terenie Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego

Wydatki 

w okresie 

realizacji

Projektu

(całkowita

wartość

Projektu)

(5+6)

Środki 

z budżetu 

UE

Projekt

w tym:

Wydatki

razem

(8+12)

Klasyfikacja

(dział, rozdział, 

paragraf)

Planowane wydatki na rok 2018

z tego, źródła finansowania:
Środki 

z budżetu 

krajowego
Wydatki

razem

(13+14+15+16)

Chętni na eksperymenty 

z tego:

Future of Europe -Reloand

z tego, źródła finansowania:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/27/18

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim

z dnia 27 grudnia 2018 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ W 2018R.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 144



Lp.

Środki z budżetu 

UE

Wydatki

razem

(9+10+11)

Wydatki

razem

(9+10+11) p
o
ży

cz
k
i 

i 
k
re

d
y
ty

o
b
li

g
ac

je

pozostałe

p
o
ży

cz
k
i 

n
a

p
re

fi
n
an

so

w
an

ie
 z

 

p
o
ży

cz
k
i 

i 
k
re

d
y
ty

o
b
li

g
ac

je

p
o
zo

st
ał

e

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

Środki z budżetu krajowego

Wydatki 

w okresie 

realizacji

Projektu

(całkowita

wartość

Projektu)

(5+6)

Środki 

z budżetu 

UE

Projekt

w tym:

Wydatki

razem

(8+12)

Klasyfikacja

(dział, rozdział, 

paragraf)

Planowane wydatki na rok 2018

z tego, źródła finansowania:
Środki 

z budżetu 

krajowego
Wydatki

razem

(13+14+15+16)

z tego:

z tego, źródła finansowania:

600-60016 100 000,00 20 000,00 80 000,00 100 000,00 20 000,00 0 0 20 000,00 80 000,00 0 0 0 80 000,00

100 000,00 20 000,00 80 000,00 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

10 177 563,49 3 503 381,33 6 674 182,16 10 177 563,49 3 503 381,33 0,00 0,00 3 503 381,33 6 674 182,16 0,00 0,00 0,00 6 674 182,16OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 144



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dochody 

 

Wydatki 

źródło Dział Plan 

Wydatki związane z 

funkcjonowaniem 

systemu gospodarki 

odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdz. Plan 

z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 
900 4 027 478,00 

 

 

 

 

900 90002 4 542 475,00 

 

Ogółem dochody 

 

4 027 478,00 Ogółem wydatki   4 542 475,00 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/27/18

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dochody i  wydatki z tytułu opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 144



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/27/18

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

 Dochody Wydatki

źródło Dział Plan

Gminny 
Program 

Profilaktyki 
i Rozwiązywani

a Problemów 
Alkoholowych

Dział Rozdz. Plan

z tytułu 
zezwoleń na 

sprzedaż 
alkoholu

756 519 950,00 851 85154 494  552,79

Gminny 
Program 
Przeciwdziałan
ia Narkomanii

Dział Rozdz. Plan

851 85153 75 000,00

Ogółem dochody 519 950,00 Ogółem 
wydatki 569 552,79

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 144


		2019-01-04T11:38:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




